Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа №16»

муниципального образования  городской округ Симферополь

Республики Крым

(МБОУ«С(К)ОШ №16» г. Симферополя)

П Р И К А З

22 ноября 2023г. № 425

Об утверждении Положения о Штабе воспитательной работы

 В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм

культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации ФЗ-120 «О мерах

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить:

 1.1. Положение о ШВР школы (Приложение 1)

2. Заместителю директора по ВР Карплюк Т.В.:

2.1. Ознакомить с Положением состав ШВР.

3. Системному администратору Зуйкову К.И.:

3.1. Разместить локальные акты ШВР в соответствующем разделе школьного сайта.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

ВР Карплюк Т.В..

Директор Н.М. Боброва

		2024-01-18T11:16:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ